
Tribulus Terrestris Bulgarian Instant drink,
Kotvičník porce 30 x 5g

  

Hlavním benefitem originálního bulharského VemoHerb Tribulus je vysoký obsah steroidního
saponinu Protodioscinu (standardizace na 60%).  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH799,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 799,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vemoherb-tribulus.gif


Ask a question about this product 
VýrobceVEMOHERB 

Popis Bulgarian Tribulus Instant drink

- Bulharský Tribulus Terrestris s garantovaným obsahem 60% protodioscinu
- Poprvé ve formě instantního nápoje
- Okamžitě energizuje a aktivizuje
- Osvěžující borůvková příchuť

Hlavním benefitem originálního bulharského VemoHerb Tribulus je vysoký obsah steroidního
saponinu Protodioscinu (standardizace na 60%), což je v současné době v rámci celosvětového
měřítka jeden z nejsilnějších dostupných extraktů s obsahem Protodioscinu na trhu (POZOR -
nezaměňovat s celkovými saponiny!) Standardizovaný obsah Protodioscinu je garancí nízkého
obsahu ostatních méně účinných saponinů jako je Protogracilin a další, dále je limitován obsah
flavonoidů (vždy pod 10%) a taninů (vždy pod 10%).

Více se o bulharském tribulu dovíte na stránkách efia.cz.

Originální  bulharský Tribulus, skutečná garance účinku
Ne každý ví, že Tribulus Terrestris je rostlina, kterou můžeme nalézt v několika částech
světa, jako jsou USA, jižní Amerika, Mexiko, Španělsko, Indie, Čína a Bulharsko. Ještě méně je
veřejnosti známo, že bulharský Tribulus má úplně jiné vlastnosti, než Tribulus z ostatních
částí světa. Originální bulharský Tribulus obsahuje 40-60x vyšší množství Protodioscinu v
sušině oproti Tribulusu z ostatních částí světa. Z tohoto důvodu je také bulharský Tribulus
jako surovina několikanásobně dražší.  Uvedený rozdíl ve složení je dán odlišným genotypem
rostliny, obdobím sklizně atd. Proto je také např. činský nebo indický tribulus využíván k
odlišným účelům jako je diuretické působení atd.  U těchto produktů není garantován obsah
Protodioscinu, ale jsou obvykle uváděny pouze celkové saponiny, protože obsah Protodioscinu je
minimální.

Jak poznám originální bulharský Tribulus?

V současné době existují v Bulharsku pouze dva hlavní producenti nabízející extrakty s vysokým
obsahem  Protodioscinu: VemoHerb Tribulus (60% Protodioscin) a Sopharma Tribestan (průměr
54-55% Protodioscin/Protogracilin). Společnost Vemo99 Ltd. (1996) je držitelem speciální
technologie na extrakci Tribulus Terrestris s garantovaným obsahem 60% čistého Protodioscinu.

POZOR - nikdy nezaměňujte obsah čistého Protodioscinu s  obsahem celkových saponinů. Saponiny
jsou pouze všeobecným pojmem, takže např. i 95% extrakt s obsahem saponinů, může obsahovat
pouze 1,5 % Protodioscinu! Důvodem je zmíněný původ suroviny.

Balení: 150 g (30 x 5 g)

Dávkování: Užívejte 1-2 sáčky denně. Za stálého míchání rozpusťte 1 sáček ve 250 ml vody.

Upozornění: Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Udržujte mimo dosah dětí.
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu. Skladujte na
suchém místě, mimo přímé slunce, do teploty 25°C.
Výživové údaje:
Obsah účinné látky: 2 sáčky  (10 g)*
Bulharský Tribulus Terrestris (nadzemní části a plody) s obsahem 60% furostanolového
saponinu, determinovaného jako protodioscin - extrakt: 1000 mg

Složení: Extrakt bulharského Tribulus Terrestris L. s obsahem 60 % furostanolového saponinu,
determinovaného jako protodioscin; maltodextrin, regulátor kyselosti kyselina citronová,
sladidlo steviol-glykosidy, borůvkové aroma, barvivo košenila, emulgátor arabská guma.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=14295&virtuemart_category_id=66&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=28&tmpl=component


Doplněk stravy, se sladidlem. S příchutí borůvky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

